
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Varta 2021

                                            V sobotu 24. července 2021 se můžete těšit již na šestý ročník folk-country festiválku na Vartě v Batnovicích!
Akci podpořil i Svazek obcí Jestřebí hory.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 24.07.2021 - So 24.07.2021

                                        
                                        [image: Varta 2021]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Varta 2021

                                            V sobotu 24. července 2021 se můžete těšit již na šestý ročník folk-country festiválku na Vartě v Batnovicích!
Akci podpořil i Svazek obcí Jestřebí hory.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 24.07.2021 - So 24.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Radvanice přivítají špičkové šipkaře

                                            Vše podstatné o akci najdete v přiložené Pozvánce. Očekávaná účast je reálně odhadována na 100 hráčů z různýchkoutů především Královéhradeckého kraje.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 22.10.2022 - So 22.10.2022

                                        
                                        [image: Radvanice přivítají špičkové šipkaře]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Radvanice přivítají špičkové šipkaře

                                            Vše podstatné o akci najdete v přiložené Pozvánce. Očekávaná účast je reálně odhadována na 100 hráčů z různýchkoutů především Královéhradeckého kraje.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 22.10.2022 - So 22.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice zve na Velikonoční tvoření

                                            Co když bude venku škaredě? Můžete tvořit! V Motorestu v Zatáčce v Horní Olešnici jste srdečně vítáni.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 15.04.2022 - Pá 15.04.2022

                                        
                                        [image: Horní Olešnice zve na Velikonoční tvoření]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice zve na Velikonoční tvoření

                                            Co když bude venku škaredě? Můžete tvořit! V Motorestu v Zatáčce v Horní Olešnici jste srdečně vítáni.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 15.04.2022 - Pá 15.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Chvaleč, Petříkovice - prostory k pronájmu

                                            Hospoda U Podkovy ve ChvalčiPředmětem pronájmu jsou kompletní prostory hospody, včetně sálu a salonku. Minimální cena čistého pronájmu činí 12.000 Kč/kalendářní rok. Tato částka nezahrnuje náklady na spotřebu elektřiny, pitné vody, podílu na vytápění prostor, údržbu, �

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            St 27.10.2021

                                        
                                        [image: Chvaleč, Petříkovice - prostory k pronájmu]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Chvaleč, Petříkovice - prostory k pronájmu

                                            Hospoda U Podkovy ve ChvalčiPředmětem pronájmu jsou kompletní prostory hospody, včetně sálu a salonku. Minimální cena čistého pronájmu činí 12.000 Kč/kalendářní rok. Tato částka nezahrnuje náklady na spotřebu elektřiny, pitné vody, podílu na vytápění prostor, údržbu, �

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            St 27.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            VÝSTAVA ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY v Hajnici

                                            Výstava se koná na louce pod širým nebem, proto je třeba, aby návštěvníci počítali s nižším komfortem a v případě potřeby se vybavili teplejším oblečením, popř. vhodnou obuví.
Bližší informace ZDE.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Čt 08.06.2023 - Čt 08.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pochod Babička 2023

                                            Všechny trasy vycházejí z Velkých Svatoňovic a vedou přes Babiččino údolí a Českou Skalici. Výjimkou je dětská trasa, která vede okolím Velkých Svatoňovic a setkáte se na ní s pohádkovými bytostmi a soutěžemi. Pozor! Letos z důvodu rekonstrukce Červeného mostu změna pě�

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 06.05.2023 - So 06.05.2023

                                        
                                        [image: Pochod Babička 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pochod Babička 2023

                                            Všechny trasy vycházejí z Velkých Svatoňovic a vedou přes Babiččino údolí a Českou Skalici. Výjimkou je dětská trasa, která vede okolím Velkých Svatoňovic a setkáte se na ní s pohádkovými bytostmi a soutěžemi. Pozor! Letos z důvodu rekonstrukce Červeného mostu změna pě�

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 06.05.2023 - So 06.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Užijte si zimu v Kladském pomezí

                                            Náš region se sněhovými podmínkami nikdy nevyrovná nedalekým Krkonoším a sousedním Orlickým horám, ale rozhodně má co nabídnout. Zvlněný reliéf zdejší krajiny je jako stvořený k běžeckému lyžování. Užijte si pozvolná stoupání, mírné sjezdy a krásné daleké rozhle

                                            Jestřebí hory

                                            Po 11.12.2023

                                        
                                        [image: Užijte si zimu v Kladském pomezí]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Užijte si zimu v Kladském pomezí

                                            Náš region se sněhovými podmínkami nikdy nevyrovná nedalekým Krkonoším a sousedním Orlickým horám, ale rozhodně má co nabídnout. Zvlněný reliéf zdejší krajiny je jako stvořený k běžeckému lyžování. Užijte si pozvolná stoupání, mírné sjezdy a krásné daleké rozhle

                                            Jestřebí hory

                                            Po 11.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Lampionový průvod ve Rtyni

                                            Součástí akce bude ohňová show nebo soutěžní stezka. Vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 28.10.2023 - So 28.10.2023

                                        
                                        [image: Lampionový průvod ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Lampionový průvod ve Rtyni

                                            Součástí akce bude ohňová show nebo soutěžní stezka. Vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 28.10.2023 - So 28.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sportovec Úpice 2022

                                            Slavnostní večer bude divadlo Aloise Jiráska v Úpici hostit v úterý 14. března 2023 od 18 hodin. 
Kulturní doprovod obstará ZUŠ Anny Marie Buxton v Úpici. Hostem večera bude velká osobnost našeho běžeckého lyžování, Květa Jeriová - Pecková.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 14.03.2023 - Út 14.03.2023

                                        
                                        [image: Sportovec Úpice 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sportovec Úpice 2022

                                            Slavnostní večer bude divadlo Aloise Jiráska v Úpici hostit v úterý 14. března 2023 od 18 hodin. 
Kulturní doprovod obstará ZUŠ Anny Marie Buxton v Úpici. Hostem večera bude velká osobnost našeho běžeckého lyžování, Květa Jeriová - Pecková.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 14.03.2023 - Út 14.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Odpoledne plné luceren v muzeu Chalupění v Radči

                                            Děti podle předloh i vlastní fantazie vyráběly jako symboliku období Dušiček lucerny. Seznámily se se zvyky v tomto období, drátkovaly a zdobily sklenice.

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 29.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Domov sociální péče Tmavý Důl přijme posily

                                            Jsme Domov sociální péče Tmavý Důl poskytující služby domova pro seniory a domova se zvláštním režimem poskytující péči seniorům s chronickým duševním onemocněním, kteří jsou závislí na pomoci jiné osoby. Jsme příspěvková organizace Královéhradeckého kraje.
Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 15.03.2024

                                        
                                        [image: Domov sociální péče Tmavý Důl přijme posily]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Domov sociální péče Tmavý Důl přijme posily

                                            Jsme Domov sociální péče Tmavý Důl poskytující služby domova pro seniory a domova se zvláštním režimem poskytující péči seniorům s chronickým duševním onemocněním, kteří jsou závislí na pomoci jiné osoby. Jsme příspěvková organizace Královéhradeckého kraje.
Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 15.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Zpravodaj Senioři v krajích

                                            V říjnovém magazínu najdete informace o nové (nejen) seniorské pomůcce SENIOR, opět se věnujeme projektové komparativní analýze, která srovnává systémy poskytování sociálních služeb v Německu a ČR, poohlédneme se za vašimi krásnými akcemi pro seniory, připomene, o

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 25.10.2022

                                        
                                        [image: Zpravodaj Senioři v krajích]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zpravodaj Senioři v krajích

                                            V říjnovém magazínu najdete informace o nové (nejen) seniorské pomůcce SENIOR, opět se věnujeme projektové komparativní analýze, která srovnává systémy poskytování sociálních služeb v Německu a ČR, poohlédneme se za vašimi krásnými akcemi pro seniory, připomene, o

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 25.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




